PORTARIA nº 001, DE 17 DE JANEIRO DE 2013.

 O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Aquidauana, no uso de suas atribuições legais,
considerando a Portaria/IFMS nº 224, de 15 de outubro de 2010, publicada no DOU de 19 de outubro de
2010;

  Considerando o Edital nº 001/2013-PROEN/IFMS – processo seletivo para cursos
técnicos de nível médio subsequentes na modalidade EAD da rede e-TEC Brasil, de 02 de janeiro de
2013,

RESOLVE

   Art. 1º Designar os representantes abaixo relacionados para integrarem a COMISSÃO
PARA SORTEIO DOS POLOS AVANÇADOS DOS CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES NA
MODALIDADE EAD do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul:

Pólo Anastácio
José Bernardo De Broutelles
Edna Loureiro Braga Salini
Severina Pereira Salim

Pólo Aquidauana
 Pablo Teixeira Salomão
Aparecida Yoshie Kazama
Renê do Carmo

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
   Gabinete da Diretoria-Geral

Delmir da Costa Felipe
Diretor Geral

		2013-01-21T10:43:53-0300
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	CERTIFICAÇÃO DIGITAL